令和 ２ 年 ２ 月 ３ 日

お 客 様 各 位

ふらの農業協同組合 金融共済部

店 舗 名 称 変 更 の ご 案 内

 日頃から、ＪＡふらの 信用事業をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、ふらの農業協同組合（ＪＡふらの）は、令和 2 年３月 1 日（日）に店舗名称を

本所（ﾎﾝｼｮ）から本店（ﾎﾝﾃﾝ）、支所（ｼｼｮ）から支店（ｼﾃﾝ）へ変更することとなりました

ので、ご理解賜りますようご案内申し上げます。

口座番号の変更はございません。現在ご利用中の通帳・キャッシュカードはこれまでどお

りご利用いただけます。定期貯金証書等もそのままご利用いただけます。

給与振込・年金振込・市町村からの振込・公共料金等の口座振替は従来どおりです。

今後とも引き続き、「ＪＡふらの」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 店舗名称変更日について

店舗名称変更日 ：  令和 ２ 年 ３ 月 １ 日 （日）

営 業 開 始 日 ：  令和 ２ 年 ３ 月 ２ 日 （月）

2. お取引店舗名称について

お取引店舗の店舗名が変更になります。

【店舗名】

 変更前 変更後

店舗名

本       所

上富良野支所

中富良野支所

山 部 支 所

東 山 支 所

南富良野支所

本      店

上富良野支店

中富良野支店

山 部 支 店

東 山 支 店

南富良野支店

※東部出張所、春日出張所、占冠出張所は変更ありません。

※ご不明な点がございましたら、各店舗の金融窓口にお問い合わせ下さい。

本所金融課  0167-23-3533  東部出張所 0167-29-2211  春日出張所 0167-23-4102

上富良野支所 0167-45-3132  中富良野支所 0167-44-2212  山部支所 0167-42-2211

      東山支所   0167-27-2211  南富良野支所 0167-52-3353  占冠出張所 0167-56-2211